

Nabídka na poskytování služby - BO

na základě požadavkového listu č. 85/2021
podle rámcové dohody č. 191050400

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Jehož jménem jedná zástupce objednatele: plk. gšt. Ing. Jan ŠTĚPÁNEK Velitel útvaru Kontaktní osoba: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] Fax: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]		Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Kodaňská 521/57, 101 00 Praha 10 - Vršovice Jehož jménem jedná: Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel Olomoucká 1841/175, 785 01 Šternberk Kontaktní osoba: [REDACTED] Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED] E-mail: [REDACTED]	
Typ/modifikace techniky: AUTOMOBIL ODMOŘ. ACHR-90 (ZAŘÍZENÍ SANIJET C921)		Uživatel techniky: VÚ 176200 Dislokace techniky: Žatec plk. gšt. Ing. Jan ŠTĚPÁNEK velitel útvaru hodnost, titul, jméno, příjmení	
Evidenční číslo: [REDACTED]		Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon: [REDACTED]	
Rok výroby: [REDACTED]			
SOJ ano/ne; rozsah: ANO – Konečná kontrola			
Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: Provést kompletní běžnou opravu na základě defektace a výsledků kontrolního zjištění k Požadavkovému listu č. 85 VÚ 1762 Žatec. Místo: PTV s.r.o., Hostivice – poddodavatel společnosti Excalibur Army spol. s r.o. Termín (dobu) ukončení poskytování služby: do 3 měsíců od dodání zařízení do opravy a schválení této nabídky Nabídková cena			
Zhotovitel:			
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek
Náklady na vlastní výkony:	Viz příloha s kalkulací		
Materiálové náklady:	Viz příloha s kalkulací		
Kooperace:	Viz příloha s kalkulací		
Ostatní náklady:	Viz příloha s kalkulací		
Celkem Kč bez DPH:			455 464,31
Nabídková cena celkem 455 464,31 Kč bez DPH, 551 111,82 Kč s DPH.			
Zástupce zhotovitele: [REDACTED] hodnost, titul, jméno, příjmení, telefon			
Ve Šternberku dne: [REDACTED]		V Žatci dne:	
Za Zhotovitele: Ing. Petr KRATOCHVÍL, generální ředitel		Za Zástupce objednatele: plk. gšt. Ing. Jan ŠTĚPÁNEK, velitel	

Kalkulace k PL č. 85/2021 VÚ 1762												
p.č.	Činnosti	Počet hodin	Cena práce v Kč (bez DPH)	Název materiálu	Označení materiálu	Počet MJ	Materiál v Kč za 1 MJ (bez DPH)	Materiál v Kč celkem (bez DPH)	Kooperace v Kč (bez DPH)	Ostatní náklady v Kč (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem (včetně DPH)
Činnosti - EXCALIBUR ARMY spol. s r.o.												
1	Řízení zakázky	3	2 697,00 Kč						viz níže - činnosti PTV spol. s r.o.		2 697,00 Kč	3 263,37 Kč
2	Dopravné Šternberk-Hostovice - cesta ke kontrole kvality provedené služby, 2x 320 km, 2x3 h, zde účtována 1/2 (společně PL 86/2021)									7 260,00	7 260,00 Kč	8 784,60 Kč
Činnosti - PTV spol. s r.o. Hostovice												
3	Přejímka zařízení	1	799,00 Kč								799,00 Kč	966,79 Kč
4	Defektace									20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
5	Přetěsnění motoru a převodovky	8	6 392,00 Kč								6 392,00 Kč	7 734,32 Kč
6	Výměna dílů, opravy a zkušební provoz	116	92 684,00 Kč								92 684,00 Kč	112 147,64 Kč
7				Regulační, obtokový ventil	5030220	1	8 652,96 Kč	8 652,96 Kč			8 652,96 Kč	10 470,08 Kč
8				Pojistný ventil	5020031	1	3 947,98 Kč	3 947,98 Kč			3 947,98 Kč	4 777,06 Kč
9				Manometr D63	5090160	1	1 365,77 Kč	1 365,77 Kč			1 365,77 Kč	1 652,58 Kč
10				GEKA záslepka	603001	2	319,90 Kč	639,80 Kč			639,80 Kč	774,16 Kč
11				GEKA spojka 1“	600025	1	463,50 Kč	463,50 Kč			463,50 Kč	560,84 Kč
12				GEKA spojka 5/4“	40114	1	520,20 Kč	520,20 Kč			520,20 Kč	629,44 Kč
13				Popisky stroje		23	65,78 Kč	1 512,94 Kč			1 512,94 Kč	1 830,66 Kč
14				Naft.rozprašov. tryska kotle	5184010	1	1 464,48 Kč	1 464,48 Kč			1 464,48 Kč	1 772,02 Kč
15				Kotlová izol. deska	120002057	1	838,21 Kč	838,21 Kč			838,21 Kč	1 014,23 Kč
16				Tubus kotle vnitřní (difúzer) poz.17	1050050	1	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč			7 200,00 Kč	8 712,00 Kč
17				Tubus kotle vnější	1050060	1	7 776,00 Kč	7 776,00 Kč			7 776,00 Kč	9 408,96 Kč
18				Vírová komůrka poz.27	77005190	1	5 258,48 Kč	5 258,48 Kč			5 258,48 Kč	6 362,76 Kč
19				Komora hořáku (směšovací) poz. 18	77005200	1	7 071,84 Kč	7 071,84 Kč			7 071,84 Kč	8 556,93 Kč
20				Dno komory hořáku (spodní příruba)	120001700	1	3 844,80 Kč	3 844,80 Kč			3 844,80 Kč	4 652,21 Kč
21				Elektroda (jiskřičtě)	77005170	2	1 520,00 Kč	3 040,00 Kč			3 040,00 Kč	3 678,40 Kč
22				Těsnící kroužek (azbest) poz. 9	9150090	1	198,72 Kč	198,72 Kč			198,72 Kč	240,45 Kč
23				Ozubený řemen altern.	4038026	1	3 456,00 Kč	3 456,00 Kč			3 456,00 Kč	4 181,76 Kč
24				Napínací kladka	4051015	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč			30 000,00 Kč	36 300,00 Kč
25				Sada těsnění motoru	778180063	1	4 138,56 Kč	4 138,56 Kč			4 138,56 Kč	5 007,66 Kč
26				Gumový startér	ED0090550030-S	1	792,00 Kč	792,00 Kč			792,00 Kč	958,32 Kč
27				Pryž. zátk. nalév. oleje	ED0021450030-S	1	911,52 Kč	911,52 Kč			911,52 Kč	1 102,94 Kč
28				Hadice k pryžové zátk. e	ED0096010440-S	1	1 232,00 Kč	1 232,00 Kč			1 232,00 Kč	1 490,72 Kč
29				Víčko oleje motoru	ED0090500500-S	1	1 325,00 Kč	1 325,00 Kč			1 325,00 Kč	1 603,25 Kč
30				Unašeč motoru	ED0079800670-S	1	3 823,00 Kč	3 823,00 Kč			3 823,00 Kč	4 625,83 Kč
31				Distanční kroužek 120	ED0035273910-S	1	1 683,23 Kč	1 683,23 Kč			1 683,23 Kč	2 036,71 Kč
32				Startovací těleso komplet	ED0014720570-S	1	13 215,00 Kč	13 215,00 Kč			13 215,00 Kč	15 990,15 Kč
33				Krýtl motoru	ED0025695470-S	1	9 850,20 Kč	9 850,20 Kč			9 850,20 Kč	11 918,74 Kč
34				MOTOR CLEANER 250ml	MC 176848	1	650,00 Kč	650,00 Kč			650,00 Kč	786,50 Kč
35				SYSTEM GUARD 250ml	MC 176459	1	590,20 Kč	590,20 Kč			590,20 Kč	714,14 Kč
36				CHARGE 250ml	MC 176749	1	542,20 Kč	542,20 Kč			542,20 Kč	656,06 Kč
37				Liqui Moly Ceratec 300ml	LIQ 3721	1	985,00 Kč	985,00 Kč			985,00 Kč	1 191,85 Kč
38				Filtr olejový	772175019	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč			15 000,00 Kč	18 150,00 Kč
39				Filtr palivový	772175045	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč			12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
40				Filtr vzduchový	77217051	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč			12 000,00 Kč	14 520,00 Kč
41				Olej motorový SELECT SP-X 10W/40	MC 021223	2	505,20 Kč	1 010,40 Kč			1 010,40 Kč	1 222,58 Kč
42				Olej do VT čerpadla PENTA LS	MC 042310	2	1 231,95 Kč	2 463,90 Kč			2 463,90 Kč	2 981,32 Kč
43				PHM zkuš. provoz		25	36,24 Kč	906,00 Kč			906,00 Kč	1 096,26 Kč
44				Hadice odpad NT čerpadlo	5062310	1	2 596,32 Kč	2 596,32 Kč			2 596,32 Kč	3 141,55 Kč
45				Hadice sání NT čerpadla 0,64	5042052	1	4 389,00 Kč	4 389,00 Kč			4 389,00 Kč	5 310,69 Kč
46				Hadice výtlač NT čerpadla na sprchy 0,40	5060040	1	1 373,76 Kč	1 373,76 Kč			1 373,76 Kč	1 662,25 Kč
47				Hadice By-pass	5052185	1	941,76 Kč	941,76 Kč			941,76 Kč	1 139,53 Kč

48				Hadice výstup z VT čerpadla do reg. ventilu	5040090	1	1 494,72 Kč	1 494,72 Kč			1 494,72 Kč	1 808,61 Kč
49				Hadice výstup z reg. ventilu do kotle	5062260	1	1 352,00 Kč	1 352,00 Kč			1 352,00 Kč	1 635,92 Kč
50				Hadice odpad VT čerpadlo	5062290	1	2 743,20 Kč	2 743,20 Kč			2 743,20 Kč	3 319,27 Kč
51				Hadice odpad výstup kostka kotle	5040120	1	972,00 Kč	972,00 Kč			972,00 Kč	1 176,12 Kč
52				Hadice odpad vstup kostka kotle	5040110	1	1 019,52 Kč	1 019,52 Kč			1 019,52 Kč	1 233,62 Kč
53				Hadice výstup z detergentu do VT čerpadla	5060020A	1	3 850,23 Kč	3 850,23 Kč			3 850,23 Kč	4 658,78 Kč
54				Hadice vstup do detergentu z NT čerpadla	5060020B	1	2 802,23 Kč	2 802,23 Kč			2 802,23 Kč	3 390,70 Kč
55				Pamí hadice silikonová (staré číslo 5200035)	120019938	1	24 770,88 Kč	24 770,88 Kč			24 770,88 Kč	29 972,76 Kč
56				Hadice olejová propoj čerpadlo-převodovka	5060005	1	1 239,84 Kč	1 239,84 Kč			1 239,84 Kč	1 500,21 Kč
57				Dieselová gumová hadice vstup naft. kotel	5061009	1	1 118,88 Kč	1 118,88 Kč			1 118,88 Kč	1 353,84 Kč
58				Odvzdušňovací hadička paliva	033090243	1	3 436,77 Kč	3 436,77 Kč			3 436,77 Kč	4 158,49 Kč
59				Palivová hadička vstup filtr	033090242	1	1 682,96 Kč	1 682,96 Kč			1 682,96 Kč	2 036,38 Kč
60				Palivová hadička výstup filtr	033090241	1	2 229,12 Kč	2 229,12 Kč			2 229,12 Kč	2 697,24 Kč
61				Svazek pryž. paliv. hadic	5062320	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč			10 000,00 Kč	12 100,00 Kč
62				VT trubička M-D2 k manometru	5045010	1	1 175,04 Kč	1 175,04 Kč			1 175,04 Kč	1 421,80 Kč
63				Ventilky čerpadla – sada (nový typ)	160010047	1	4 252,25 Kč	4 252,25 Kč			4 252,25 Kč	5 145,22 Kč
64				Sada manžet	160124801	1	5 460,30 Kč	5 460,30 Kč			5 460,30 Kč	6 606,96 Kč
65				Sada těsnění podávací pumpa		1	3 821,20 Kč	3 821,20 Kč			3 821,20 Kč	4 623,65 Kč
66				Záslepka olejoznaku převodovka 1/2"		1	249,20 Kč	249,20 Kč			249,20 Kč	301,53 Kč
67				Záslepka olejoznaku VT čerpadlo 3/8"		1	198,20 Kč	198,20 Kč			198,20 Kč	239,82 Kč
68				Sání detergentu – výstup z kohoutu	5052190	1	1 480,00 Kč	1 480,00 Kč			1 480,00 Kč	1 790,80 Kč
69				Sání detergentu – vstup do kohoutu	5051011	1	1 560,00 Kč	1 560,00 Kč			1 560,00 Kč	1 887,60 Kč
70				Nádoba na polyfosfát-komplet	120000642	1	9 431,77 Kč	9 431,77 Kč			9 431,77 Kč	11 412,44 Kč
71				Polyfosfát 1kg		5	490,50 Kč	2 452,50 Kč			2 452,50 Kč	2 967,53 Kč
72				Voltmetr	202-489	1	4 668,47 Kč	4 668,47 Kč			4 668,47 Kč	5 648,85 Kč
73				Izolace vrchního krytu baterie		1	623,20 Kč	623,20 Kč			623,20 Kč	754,07 Kč
74				Bateriové kontakty oba +- bateriové kontakty		1	692,20 Kč	692,20 Kč			692,20 Kč	837,56 Kč
75				Svazková spirála		2	125,35 Kč	250,70 Kč			250,70 Kč	303,35 Kč
76				Návod k obsluze Sanijet		1	604,30 Kč	604,30 Kč			604,30 Kč	731,20 Kč
77				Návod k obsluze motor		1	462,50 Kč	462,50 Kč			462,50 Kč	559,63 Kč
78				Odpojovač baterie	025008035	1	1 325,20 Kč	1 325,20 Kč			1 325,20 Kč	1 603,49 Kč
79				Drobný spojovací materiál, nerez šrouby, podložky		360	27,72 Kč	9 979,20 Kč			9 979,20 Kč	12 074,83 Kč
80	Oprava elektroinstalace	10	7 990,00 Kč								7 990,00 Kč	9 667,90 Kč
81	Repasování topné spirály	7	5 593,00 Kč								5 593,00 Kč	6 767,53 Kč
82	Repasování krytu výfuku, tlumiče, svařování	6	4 794,00 Kč								4 794,00 Kč	5 800,74 Kč
83	Opravě pláště kotle	3	2 397,00 Kč								2 397,00 Kč	2 900,37 Kč
84	Lakování*	10	7 990,00 Kč								7 990,00 Kč	9 667,90 Kč
85	Revizní prohlídka el. zařízení								9 000,00 Kč		9 000,00 Kč	10 890,00 Kč
86	Předání zařízení	1	799,00 Kč								799,00 Kč	966,79 Kč
CELKEM				165	132 135,00 Kč			287 069,31 Kč	0,00 Kč	36 260,00 Kč	455 464,31 Kč	551 111,82 Kč
*Lakování bude provedeno dle TP zhotovitele												

